



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Bezpieczne Wakacje 2011

Publikowane od

21.06.2011 00:00:00

Publikowane do

21.07.2011 00:00:00

INFORMACJA PRASOWA KPP W MŁAWIE

Bezpieczne Wakacje 2011

Policja rozpoczyna wakacje - oznacza to dla nich więcej pracy. Zwiększona liczba patroli, zarówno tych mundurowych jak i „po cywilnemu” kontrolować będzie drogi powiatu, miasto, tereny nad wodą oraz wioski.

Tegoroczny początek wakacji to jednocześnie długi weekend, a zatem wzmożony ruch na drogach i większe zagrożenie wypadkami. Właśnie w tych dniach Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, wraz z policja prowadzić będzie Narodowy Eksperyment Bezpieczeństwa - Weekend bez ofiar . W wielu miastach na terenie kraju odbędą się happeningi poświęcone bezpieczeństwu ruchu drogowego, policja natomiast prowadzić będzie wzmożone kontrole drogowe, połączone ze sprawdzeniem stanu trzeźwości kierujących. Policjanci zapowiadają surowe i bezwzględne kary dla uczestników ruchu drogowego, dopuszczających się wykroczeń - i nie chodzi tu tylko o kierujących pojazdami. Pod policyjnym nadzorem znajdują się również piesi i rowerzyści. Partnerami działań „Weekend bez ofiar” są: Państwowa Straż Pożarna, Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Inspekcja Transportu Drogowego oraz Polkomtel S.A.

Bezpieczny weekend to dopiero początek działań policji, które potrwać do końca sierpnia. W tym czasie mławska policja prowadzić będzie między innymi akcje

wymierzone przeciwko piratom drogowym oraz nietrzeźwym kierującym, sprawdzać będzie również zachowanie pieszych i rowerzystów na drodze.

Bezpieczeństwo na drodze, to tylko jeden z obszarów wakacyjnych działań policji. Policyjne patrole, we współpracy ze Strażą Miejską, kontrolować będą ulice, tereny dworów, blokowiska, miejsca w których przebywa młodzież. Nocne przechadzki małoletnich osób mogą zatem zakończyć się odwiezieniem spóźnionych spacerowiczów do domu przez policjantów. Mławska policja weźmie również udział w nowym, lokalnym projekcie pod hasłem „Wyciągamy dzieci z bramy”, którego organizatorem jest Miejski Dom Kultury w Mławie. Akcja skierowana jest do dzieci i młodzieży, spędzającej wakacje w mieście- to pomysł na twórcze i ciekawe spędzenie wolnego czasu oraz zapobieganie agresji i zagrożeniom jakie czekają na młode osoby.

Policja apeluje również do rodziców i opiekunów o zwiększenie kontroli nad dziećmi. Pamiętajmy, że zabawa nad wodą lub w pobliżu ulicy może zakończyć się tragedią – wystarczy chwila nieuwagi. Wakacje nie zwalniają z poczucia odpowiedzialności , ostrożności i rozsądku.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/bezpieczne-wakacje-2011>